
 

Istituto Comprensivo 

“Giovanni XXIII” 
Via Ravita - 85044 Lauria (Pz) 

 
Cod. MIUR: PZIC86800D – Codice Univoco dell’Ufficio Indice PA: UFKJSA – Cod. Fisc.: 91002200763 

0973823028 – www.icgiovanni23lauria.edu.it – pzic86800d@istruzione.it – pzic86800d@pec.istruzione.it 
 

(*) Firmato digitalmente ai sensi del Codice della Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse.  

C:\Users\admin\OneDrive\Documents\AAA SCUOLA 2019-2020\FORMAZIONE\Formazione di istituto\AVVISO PER FORMAZIONE DOCENTI 

SERVIZIO GIOVANNI XXIII\Determina annullamento incarico Consalfil.docx 
Pagina 1 di 1 

  
  

Atti – Albo d’Istituto 

 

 

 

Determina N. 42/2020 

Oggetto: Annullamento della determinazione n. 31 dell’08/09/2020, giusta nota prot. N. 4237. 

 

 

VISTA  la determinazione n. 31 dell’08/09/2020 avente ad oggetto “Determina per il conferimento 

dell’incarico di Docente Esperto Esterno per la realizzazione delle attività nell’ambito della 

formazione dei docenti in servizio, in modalità a distanza.”;  

 

PRESO ATTO che per un mero errore materiale, è stato indicato un compenso orario 

corrispondente a € 50,00 anziché € 41,32;  

 

RITENUTO di dover annullare la determinazione n. 31 dell’08/09/2020 in quanto riporta l’errore 

materiale descritto al precedente capoverso.  

 

DETERMINA 

 

di annullare la determinazione n. 31 dell’08/09/2020, giusta nota prot. N. 4237. 

 

 
 

 

 

Il Dirigente scolastico (*) 

Prof. Vito Carlomagno 

  




		2020-09-30T10:07:17+0200
	Carlomagno Vito




